第
一
頁(

共
一
頁)

簽 於人事室

主旨：本院     學年度第  學期擬增聘教師  名，檢陳本院有

關系（所）務會議紀錄、擬聘教師資料表及增聘專任教

師啟事，如附件，請  核示。

說明：
一、本院      學年度第   學期經本校配置教師員額

人，現有教師    人，基於教學需要，擬請增聘教師名

額。
二、本案經各系（所）務會議討論通過，新進教師之專長及

名額如教師資料表。
三、進用教師名額以所簽者為上限，惟將視專長是否相符本

從嚴審核原則進用。

擬辦：擬  陳核後送人事室辦理。

敬陳
校長

    會辦單位：教務處、會計室、人事室
第一層決行
承辦單位                   會辦單位                   決行

    註記：簽署原則由左而右，由上而下簽

檔號：
保存年限：

條 碼 位 置